

Devyser vinner upphandling för cystisk fibros i Italien

Devyser har vunnit en upphandling i Italien för sina CFTR fragmentanalysprodukter, som används till screening och bekräftelse av cystisk fibros. Avtalet med universitetssjukhuset i Verona löper på tolv månader. Indikativt ordervärde beräknas uppgå till cirka 1,5 miljoner SEK per år.

”Avtalet stärker vår redan starka position på den italienska marknaden, och jag är mycket stolt över hela teamet som gjorde detta möjligt”, säger VD Fredrik Alpsten. ”Den vunna upphandlingen är ytterligare en bekräftelse på konkurrenskraften hos våra högkvalitativa och lättanvända CFTR-gen-analyslösningar.”

Devysers CFTR-fragmentanalysprodukter detekterar de vanligaste varianterna i CFTR-genen (cystic fibrosis transmembrane conductance regulator). Produkterna har utvecklats för enkelt, snabbt och effektivt labbanvändande.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Alpsten, VD

E-post: fredrik.alpsten@devyser.com

Telefon: +46 70 667 31 06

Theis Kipling, CCO

E-post: theis.kipling@devyser.com

Telefon: +46 73 598 07 76

Om Devyser

Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska laboratorier i över 50 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skraddarsy cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devysers aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB.

För mer information, besök www.devyser.com.